東京舞台芸術活動支援センター

水天宮ピット 第１号様式

団 体 登 録 申 請 書

公益財団法人東京都歴史文化財団                      申請日：    年  月  日

東京芸術劇場 館長 殿

下記のとおり登録したいので申し込みます。

団 体 名
フリガナ

※主催者名義

             （法人／任意団体）

代表者役職・ 氏 名
フリガナ

             印

団体所在地
フリガナ

〒

構成人数 名    設立年月           年    月 設立

連絡担当者
役職・氏 名

フリガナ

電話番号  携帯電話

E-mail                       @

東京舞台芸術活動支援センター（水天宮ピット）からのメールマガジンを希望しますか？    ［ はい ／ いいえ ］

団体の活動内容

活動履歴 年  月

年  月

年  月

年  月

受賞歴等   年度

  年度

  年度

  年度

助成歴   年度

  年度

  年度

  年度

受付日：  年  月  日

※A4サイズ 1ページ以内におさめて下さい。                      登録団体番号[             ]

※記入例を参照して記入して下さい。

PC入力 受付者